
令和７年９月１８日  

 

 保護者各位                   

                          県立南風原高等学校    

県立南風原高等支援学校   

校 長 嘉 数  修                                                   

［公印省略］   

 

第１６回 体育祭のご案内 

 

 

 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では日頃の教育活動をとおして得た様々な成果を発表するため、下記の日

程で第 16 回 体育祭 を開催いたします。時節柄ご多用のこととは存じますが、生徒たち

の活動の成果をご参観いただき、激励してくださいますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

   １．日 時  令和７年１０月２日（木） １０：００～１５：００ 

 

   ２．場 所  那覇市民体育館メインアリーナ（那覇市字識名 1227 番地） 

           

   ３．第 16 回体育祭テーマ 

        ～ 絆を胸に、心をひとつに 全集中で駆け抜けろ！ ～ 

 

      ４．日程 

           ○10 月 2 日（木） 

       開会式・午前の演技  10:00～13:05 

昼食         13:05～13:55 

午後の演技      13:55～14:25 

清掃・閉会式     14:25～15:00 

       

    

 

５．駐車場 

   那覇市民体育館の「第３駐車場」をご利用いただけます。その他の場所  

への駐車はご遠慮ください。 

   なお、収容台数は 50 台程度であるため、駐車できない場合があります。

できるだけ公共の交通機関をご利用下さい。 

 

 


